
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego za 2021 r. 

 
a) dochody w kwocie: 43 554 834,50 
w tym:                                                                                  
dochody bieżące w kwocie:                                                                                                 37 609 362,84 
dochody majątkowe w kwocie:    5 945 471,66 
b) wydatki wykorzystano w kwocie: 40 613 959,92 
 z tego:  
wydatki bieżące                                                                                         34 244 151,88 
wydatki majątkowe 6 369 808,04 
c) wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2021r. zamyka się nadwyżką w wysokości 2 940 874,58 
d) przychody i rozchody budżetu                                                                                                
przychody                  5 758 613,00 
rozchody    1 228 000,00 
e) zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
dochody na zadania bieżące 512 295,85    
dochody na zadania inwestycyjne 796 625,66 
wydatki na zadania bieżące 194 305,04 
 wydatki na zadania inwestycyjne 1 421 506,00 
f) kwoty dotacji udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego:                                                                                
otrzymanych:  
dotacje na podstawie porozumień z j.s.t. 2 000,00 
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między j.s.t.                                                                                              77 000,00 
przekazanych:  
do Samorządu Wojewódzkiego "Niebieska Linia"  312,80 
do Powiatu Świeckiego 20 000,00 
do Gminy Nowe 10 600,00 
g) nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych  
h) zobowiązania wymagalne na 31.12.2021r.               0,00 
i) w 2021 roku Gmina Warlubie nie udzielała poręczeń i gwarancji  
j) stan zadłużenia na 31.12.2021r.  10 842 000,00 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł według załącznika nr 1. 

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej według 
załącznika nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECF0E43-135A-466A-BBAD-DA0CFC6F724A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECF0E43-135A-466A-BBAD-DA0CFC6F724A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2022 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Na mocy art.37 ust.1 pkt 2 lit.f ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych  i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2021 roku. 

Lp. Nazwisko i imię, 
nazwa firmy 

Odroczenie Rozłożenie na 
raty 

Umorzenie Przyczyna 

1 Dobrowolska Lidia   6.633,90 Ważny interes 
podatnika 

2 Frankiewicz Romana 778,00   Ważny interes 
podatnika 

3 Gburczyk Kamil   2.502,00 Ważny interes 
podatnika 

4 Grabińska Anna   7.462,00 Ważny interes 
podatnika 

5 Jendrzejewski Jarosław  3.788,80  Ważny interes 
podatnika 

6 Kortas Marta  2.166,00 844,00 Ważny interes 
podatnika 

7 Kwaśniewski Adam   596,00 Ważny interes 
podatnika 

8 Manikowska-Łagódka 
Justyna 

  611,00 Ważny interes 
podatnika 

9 Ostrowska Wioletta   930,00 Ważny interes 
podatnika 

10 Pawlicki Artur  4.172,20 1.488,00 Ważny interes 
podatnika 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECF0E43-135A-466A-BBAD-DA0CFC6F724A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2022 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Zgodnie z art.37 ust.1pkt 2 lit.g ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r., 
poz.305) Wójt Gminy Warlubie podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego 
wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

Pomoc publiczna udzielona w 2021 roku: 
ADRYCH ANDRZEJ 
ADRYCH JERZY 
AGRO-AREA SP.Z O.O. 
ANISZEWSKA MAŁGORZATA 
ANTOŃCZAK ZBIGNIEW 
ARMATOWASKA WIOLETTA 
ARMATOWSKI GRZEGORZ KAZIMIERZ 
BABIARZ JAN 
BABIARZ MICHAŁ 
BADZIĄG BOGUSŁAW 
BALEWSKI WOJCIECJ 
BANASIAK EUGENIUSZ 
BANAŚ ROMAN JAN 
BANAŚ TOMASZ JAN 
BARSZCZEWSKI TOMASZ WOJCIECH 
BIELAWA - REICH JOANNA JADWIGA 
BIELIŃSKI ALEKSANDER 
BŁACHNIO KRZYSZTOF 
BOGDAŃSKI STANISŁAW 
BOGUSKI STEFAN 
BORYCZKA ELŻBIETA 
BRUCHWALSKA HANNA MARIA 
BRUCHWALSKI ARNO 
BRZOSKA ANNA MAŁGORZATA 
BRZOSKA HENRYK 
BURCZYŃSKI MACIEJ 
BURDAL ANNA 
CHODKOWSKI DARIUSZ 
CHODKOWSKI SŁAWOMIR STANISŁAW 
CHOJNACKI JACEK 
CISZEK TOMASZ 
DACA ADAM 
DAMA ELŻBIETA 
DAMA MARIAN 
DANIELEWICZ MARCIN 
DASZKOWSKA MONIKA 
DOBIES MAGDALENA MARIA 
DOBROWOLSKA LIDIA 
DOLOTA EDYTA 
DOMISCH ADAM 
DROŻYŃSKA IWONA ANNA 
DYMNA RENATA 
EFCZYŃSKA ANNA 
ELWART ERYK 
FALEŃCZYK JAROSŁAW 
FERENC ZENON JERZY 
FRANKIEWICZ WIESŁAW JÓZEF 
FRANKIEWICZ ŻANETA 
GAJEWSKI WIESŁAW 
GARBULSKI ADRIAN 
GARDZIELEWSKI KAMIL 
GAWRON  MARIUSZ 
GBURCZYK KAMIL 
GOCŁOWSKI TADEUSZ 
GÓRECKI JANUSZ 
GÓRKA JANUSZ TADEUSZ 
GÓRSKI ZBIGNIEW 
GRUGEL SEBASTIAN JAN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECF0E43-135A-466A-BBAD-DA0CFC6F724A. Podpisany Strona 1



GUGAŁA MICHAŁ FRANCISZEK 
GUZMAN ADAM 
GUZMAN MARIAN 
GUZMAN PRZEMYSŁAW 
GRABIŃSKA ANNA 
GZELLA MARIAN 
HESSE JERZY JAN 
HOFFMANN ANDRZEJ 
HOFFMANN MARIA 
HOMANN SŁAWOMIR 
HYDRO ENERGY 
JASIŃSKI PIOTR PAWEŁ 
JAŚNIEWSKI TOMASZ 
JENDRZEJEWSKI  JAROSŁAW 
KAŁANCZYŃSKI TOMASZ 
KOCHANOWSKI MARIUSZ PIOTR 
KIEDROWSKI ROMAN 
KONIECZNY STANISŁAW 
KORDEK RAFAŁ 
KOSECKI HENRYK MARIAN 
KOSECKI STANISŁAW 
KOSIKOWSKI MARCIN PIOTR 
KOSYCARZ MARIUSZ WOJCIECH 
KOZAK RAJMUND MIROSŁAW 
KRASKOWSKI GRZEGORZ 
KRASKOWSKI WŁODZIMIERZ FELIKS 
KRAUSE BEATA 
KREZYMON PIOTR 
KRUK JANUSZ 
KRUSIŃSKA ANNA 
KUCZEROWSKI DAMIAN 
KURASIAK ANDRZEJ JAN 
KUŚMIEREK JANUSZ ANDRZEJ 
KUZIMSKI SŁAWOMIR 
KWAŚNIEWSKI ADAM PIOTR 
KWAŚNIEWSKI WOJCIECH JÓZEF 
KWIATKOWSKA GRAŻYNA MARIA 
KWIATKOWSKA MIROSŁAWA 
KWIATKOWSKI STANISŁAW BOGUSŁAW 
KWINT MARIUSZ 
LANDOWSKI ARKADIUSZ KRZYSZTOF 
LEMAŃSKI RYSZARD 
LEMKA EDWARD 
LEŚNIAK ALEKSANDRA 
LETKIEWICZ JAN STANISŁAW 
LICZKOWSKI PRZEMYSŁAW 
LITWIŃSKA JANINA 
LISEWSKI ROMAN 
LISEWSKA DOROTA 
LISTEWNIK ROMAN JANUSZ 
LUBIŃSKA JOANNA 
LOCHOWICZ  IWONA 
LORENC JANUSZ 
ŁEPPEK PIOTR PAWEŁ 
ŁEPPEK GRZEGORZ 
ŁOBOCKA MAGDALENA 
ŁUKASIAK PIOTR 
ŁUKASIAK TOMASZ 
MANIKOWSKA-ŁAGÓDKA JUSTYNA 
MARKS TOMASZ 
MARKS EWA 
MAŚLONKOWSKA RENATA 
MATERNICKA ANNA BOGUMIŁA 
MEGGER BARTŁOMIEJ GRZEGORZ 
MICHALSKI SŁAWOMIR 
MOKWA ANDRZEJ 
MOTYKOWSKI JERZY 
NADOLECKI TOMASZ 
NALEZIŃSKI MARIAN 
NARLOCH TADEUSZ 
NOWACKI TOMASZ MACIEJ 
NOWAK RAFAŁ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECF0E43-135A-466A-BBAD-DA0CFC6F724A. Podpisany Strona 2



OPOKA STANISŁAW 
ORŁOWSKI KRZYSZTOF JAN 
OSTROWSKA WIOLETTA 
OSIŃSKI BENEDYKT 
OSSOWSKI LESZEK ADAM 
OŚKO RYSZARD 
OTLEWSKA HENRYKA 
PAJĄK TOMASZ 
PATOCKI JANUSZ MARIAN 
PAWELCZYK ANETA 
PAWELCZYK BARTŁOMIEJ 
PAWELCZYK TOMASZ 
PAWELCZYK ZENON 
PAWELCZYK - PEKERON MONIKA 
PAWLAK ZBIGNIEW 
PAWLICKI ARTUR 
PAWLIKOWSKI SEBASTIAN 
PEPLIŃSKI PRZEMYSŁAW 
PIĄTKOWSKI TOMASZ 
PIECHOCKI ARTUR 
PIEKARSKA BERNADETA 
PIERNICKA MAŁGORZATA EMILIA 
PIERNIK JAROSŁAW 
PIERNIK BARTOSZ 
PIÓR EDYTA 
PIONTEK  RAFAŁ 
PLISZKA SALOMEA 
POLAKOWSKA BOGUMIŁA GENOWEFA 
PRABUCKI RAFAŁ DAMIAN 
PRYLIŃSKA - GRZECHNIK MAŁGORZATA 
PRZYBYLSKA DANUTA EWA 
PUŁAWSKA DOROTA MAŁGORZATA 
PUŁAWSKI KRZYSZTOF 
PUSTUŁA-SZAFRYNA MAGDALENA ANNA 
RATAŃSKI EUGENIUSZ JAN 
RECKI MICHAŁ 
REDKO SEBASTIAN 
ROBACZEWSKA MAŁGORZATA 
ROCŁAWSKI PIOTR WIESŁAW 
ROCŁAWSKI WIESŁAW JAN 
ROGOWSKI STEFAN 
ROSKWITALSKI KAROL 
RUŁKA JACEK 
RYTLEWSKA MARIA REGINA 
RZEPCZYŃSKA ELŻBIETA 
SADOWSKA DOMINIKA 
SCHWETFEGER MIECZYSŁAW 
SĘKOWSKI KAROL 
SIELSKI SŁAWOMIR EDMUND 
SIERACKA MARIOLA 
SOWIŃSKI BOGDAN 
SÓJKOWSKI MIROSŁAW 
SOŁTYSIAK  ANNA 
SPYCH WOJCIECH 
STANIAK SŁAWOMIR JERZY 
STEFAŃSKI WOJCIECH 
STAWSKI FRANCISZEK 
SZAFRYNA MICHAŁ 
SZAFRYNA WOJCIECH DOMINIK 
SZAREK KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKI HENRYK 
SZCZEPAŃSKI PIOTR 
SZCZODROWSKI ADAM 
SZCZYGIEŁ WALDEMAR 
SZMELTER ZBIGNIEW 
SZUMAŁA MARCIN 
SZYDŁOWSKA CELINA MARIA 
SZYMKOWSKI HENRYK 
SZWARC MARCIN 
ŚLIWA KRYSTYNA 
ŚLIWA TOMASZ 
TOMCZAK GRZEGORZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECF0E43-135A-466A-BBAD-DA0CFC6F724A. Podpisany Strona 3



TORBICKI ARKADIUSZ 
TROCHOWSKI SŁAWOMIR 
TYSARCZYK GRZEGORZ 
UGANOWSKA EWA 
URMANIN AGNIESZKA 
URMANIN EDWARD PIOTR 
URMANIN JÓZEF HENRYK 
WACHAŁA IRENEUSZ 
WALIGÓRA PATRYK 
WANGIN CZESŁAW 
WERESZKO KAMILA 
WESOŁOWSKA MAGDALENA 
WIECZOREK JÓZEF 
WIECHOWICZ - JANISZEWSKA KAROLINA 
WIŚNIEWSKI JAROSŁAW 
WIŚNIEWSKI WOJCIECH 
WOJCIECHOWSKA KATARZYNA JÓZEFA 
WOLIŃSKI JERZY WŁADYSŁAW 
WOŹNIAK JANUSZ 
WÓJCIK KRZYSZTOF 
WYDRYCH KATARZYNA 
WYDRYCH KRYSTYNA 
ZAREMSKI DAMIAN 
ZIELIŃSKI SŁAWOMIR 
ZUZIAK MAGDALENA 
ZWOLICKI JAN 
ŻURAWSKA GRAŻYNA ZOFIA 
ŻURAWSKI WOJCIECH 

Pomoc de minimis na dofinansowanie kształcenia młodocianych pracowników, udzielona w 2021 r.: 

1. Jurek Adrychowski; 

2. Jan Ciechanowski; 

3. Tomasz Ciszek; 

4. Anna Grabińska; 

5. Andrzej Kruk; 

6. Kujawsko – Pomorska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Toruniu; 

7. Artur Maszudziński; 

8. Edmund Nogal; 

9. Marcin Pawski; 

10. Polski Związek Motorowy - Okręgowy Zespół Działalności Gospodarczej Sp. z o.o. w Bydgoszczy; 

11. Anna Pietrzyk; 

12. Krystyna Sulińska; 

13. Magdalena Zuziak. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECF0E43-135A-466A-BBAD-DA0CFC6F724A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy przedstawia do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
gminy za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2021 r. oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, w kwocie przewyższającej 500 zł i wykaz 
osób prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 
udzielono pomocy publicznej. 

 Wójt Gminy Warlubie 

  

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECF0E43-135A-466A-BBAD-DA0CFC6F724A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 13

	Uzasadnienie



